
Velkoobchodní křišťálové vlnovky skleněná dóza na svíčku s
víčkem pro domácí dekoraci

Proč si vybrat Slunečné sklo

Nejvyšší oddanost designu, nikdy komprese na kvalitu
Slunečné sklo přísně chraňte návrhy zákazníků, všechny nově navržené položky od nás
nebyly zkopírovány za tři roky.

http://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html
http://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html
https://www.candleholdermanufacturer.com
https://www.candleholdermanufacturer.com


Kvalita produktu je hlavní důraz Slunečné sklo Slunečné sklo jednou zdemolováno 80
000 ks skleněných nádob se sotva viditelnou vadou.

popis produktu

název produktu Velkoobchodní křišťálové vlnovky skleněná dóza na svíčku s
víčkem pro domácí dekoraci

Ukázkový čas 1. 5 dní v případě tvaru a velikosti skla
2. 15 dní, pokud potřebujete nové tvary a velikosti skla

Opatření

Číslo položky:SGHY2024032101
Jar
Horní průměr: 107 mm
Spodní průměr: 107 mm
Výška: 83,5 mm
Hmotnost: 496 g
Kapacita:510 ml
Víčko
Horní průměr:107 mm
Výška:23 mm
Hmotnost:242 g

Balení Normální balení, jednotlivá dárková krabice, PVC krabice,
okenní krabice, barevná krabice, bílá krabice atd

Dodací lhůta Do 35 dnů po potvrzení vzorku a objednávky

Platební lhůta 30% záloha T/T předem a zůstatek proti kopii B/L

Zásilka Po moři, letecky, Express a váš přepravní agent je přijatelný

Příležitost
použití

Bytová výzdoba,Svatební dekorace,Svatební
ozdoby,Vylepšení dekorace,

https://www.candleholdermanufacturer.com
https://www.candleholdermanufacturer.com
http://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html
http://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html


Tento skleněná dóza na svíčku s víčkem je vyrobeno z kvalitního skla,
pečlivě leštěno a broušeno a každá vlnová linie jakoby zachycuje dráhu
světla a kolébáním plamene svíčky otevírá opojný stínový efekt.

http://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html


Inspirováni vlnícími se vlnami v přírodě, načrtneme obrys těla tanku
hladkými vlnovými liniemi, které nejenže dodávají uměleckou chuť, ale
také působí, že krása světla a stínu má život. Ať už je umístěn v jakémkoli
rohu vašeho domova, může se stát jedinečnou krajinou, která vašemu
prostoru dodá nádech agility a harmonie.



Toto jsme vybavili skleněná nádoba na svíčku s krásným víkem. Když
svíčku nepoužíváte, jemně ji zakryjte, můžete účinně zabránit pádu prachu
a zároveň chránit plamen svíčky před vnějšími zásahy, abyste zajistili, že
každé použití bude bezpečné a bez horších věcí. Design víka je navíc
chytře integrován do celkového stylu, což je praktické i krásné.

http://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html


Široký rozsah použití



Balení a doprava





Příznivý komentář



FAQ

1) Můžete zkombinovat mnoho položek v jedné nádobě v mé první
objednávce?

Ano, můžeme. Ale množství každé objednané položky by mělo dosáhnout našeho
MOQ.

2) Máte-li nějaký problém s kvalitou, jak to pro nás můžete vyřešit?

Při vykládání kontejneru je třeba zkontrolovat veškerý náklad. Pokud byly zjištěny
jakékoli rozbité nebo vadné produkty, musíte snímky pořídit z původního kartonu.
Veškeré reklamace musí být předloženy do 15 pracovních dnů po vyložení kontejneru.
Toto datum závisí na době příjezdu kontejneru.



3) proč si nás vybral?

1. Máme bohaté zkušenosti s obchodem se sklem pro více než 20 let a
nejprofesionálnější tým.
2. Máme 10 výrobních linek a dokážeme vyrobit 15 milionů kusů za měsíc, máme
přísné procesy, které nám umožňují udržovat míru přijetí nad 99 %.
3. Spolupracujeme s více než 1800 klienty v přibližně 80 zemích.

4. Nabízíme profesionální jednorázovou celosvětovou logistickou službu.

4) Můžeme získat vaše vzorky zdarma?
Ano, můžete. Náš Vzorky jsou zdarma pro zákazníky, kteří potvrdí objednávku. Ale
expresní doprava je na účet kupujícího.

5) A co vaše MOQ?

Různé druhy produktů se budou lišit MOQ, pro některé skleněné zboží na skladě jsou
přijatelné malé objednávky.

6) Kolik lidí ve vašem oddělení výzkumu a vývoje?

Máme 5 profesionálních designérů, kteří vyvinou 15 inovativních návrhů měsíčně.

7) Můžete mi dát slevu z ceny?

Cena závisí na vašem množství, pokud chcete dobrou cenu s malou objednávkou,
můžete vyrobit více množství najednou a nechat je v našem skladu, zboží pro vás
ponecháme, dokud nebudete potřebovat.

Těšíme se na váš dotaz a spolupráci.


